
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

Gorzów Wlkp. 10 czerwca 2020 r. 

nr IRS.272.06.2020.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 10.06 2020 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym w 

Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim” 
 Do dnia 10 czerwca 2020 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęły 2 oferty.  

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył kwotę łączną 200.000 zł. 

W otwarciu ofert  uczestniczył jeden oferent 

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 

 

Nazwa oferenta 

 

wartość netto  

(bez VAT) 

Stawka 

podatku 

VAT 

(%) 

Wartość 

podatku VAT 

Wartość brutto  

    (z VAT) 

Długość 

gwarancji w 

m-c 

Przedsiębiorstwo 

Przemysłowo-

Usługowe DOMED sp. 

z o.o. ul. Bystrzycka 26 

54-215 Wrocław 

177.194,15 zł 23 40.754,65 zł 217.948,80 zł 60  

Grupa Budujeszdom 

sp. zo .o.o Górzyn ul. 

Lena 11 68-300 Lubsko 

211.980,28 zł 23 48.755,46 zł 260.735,74 zł 60  

 

 

Termin wykonania zadania: 30 listopada 2020 rok. Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności określone przez 

Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

UWAGA 

1. Zgodnie z przepisami art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni - . po opublikowaniu na stronie 

internetowej Zamawiającego niniejszej informacji Oferenci są zobowiązani do złożenia 

oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej (załącznik nr 6 do 

SIWZ). 

2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 

oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia, wskazanych odpowiednio w rozdziale VII pkt 2.1 i pkt 2.2 SIWZ. 

 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

 

         (-) Michał Wasilewski 

 


